
Druhou část šifry najdete na stránce
parek.sifrovacky.cz/d??????f/

1.
 z
ák

on
od

ár
ný

 sb
or    

      
        2. účtenka                  3. porod                  4. dřevěná d

lažd
ice                  5. rajče (slovensky)                  6. místo pro odstavení automobilu    

   
   

   

   
  7

. n
ac

há
ze

jíc
í s

e 
u
 p

át
eř

e 
  
  
  
  
  
  
  
  
 8

. 
ne

po
hl

av
ní
 ro

zm
no

žov
ání     

         
    9. malinké plavidlo s kolesy                  10. slu

n
ečn

ík                  11. druh                  12. druh úpravy zeleně         
      

   1
3. p

ist
ole

 L
ug

er
 P

.0
8 

  
  
  
  
  
  
  
  

 1
4
. 

om
ilo

st
ně

ní
  
   

   
   

   

   
 1

5. 
ob

doba

2   Kruhová

Poznámka: Další stanoviště je vzdáleno víc než 1 km. V 
půli cesty na další stanoviště hledejte stromodům, u 
kterého je obálka s bonusovou šifrou. 


